
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

бр. 8/2018 – Опрема за гасне мреже – гасни материјал 

 

за партију број 1. - МЕРНО РЕГУЛАЦИОНА ОПРЕМА И ГАСНИ СЕТОВИ 

 

 

Назив наручиоца: ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј, Слободана Перића 163. 

Врста наручиоца: Јавно предузеће – локална самоуправа. 

Редни број јавне набавке: 8/2018. 

Врста предмета набавке су: добра: Опрема за гасне мреже – гасни материјал. 

Ознака из општег речника набавке: 39340000 (опрема за гасне мреже) 

Процењена вредност јавне набавке је 3.350.000,00 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке је 3.350.000,00 динара (без ПДВ-а). 

 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 1 (једна). 

 

Понуђен цена (јединична): 614.896,50  динара без ПДВ-а. 

Понуђен цена (јединична): 737.875,80  динара са ПДВ-ом. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.06.2018. године. 

Датум закључења уговора о јавној набавци: 13.06.2018. године. 

 

Основни подаци о добављачу: CIM GAS  doo, са седиштем у Суботици, улица и број: пут Јована 

Микића 56, МБ 08237123, ПИБ 100959288,  кога заступа директор Владимир Бијеловић, 

Период важења уговора:  до реализације уговорених обавеза, а најдуже на период од годину дана. 

 

Лице за контакт: Марија Брковић, факс 023/772-470, jp.komunalac@yahoo.com 


